Règlements……………………………………………………      - 695,66 €  

Frais de procédure, accessoires et autres sommes.........................MEMOIRE 

Sous Total, sauf mémoire, dû au 14/06//2022 
suivant décompte annexé ci-après..............................................45.018,50 € 

(quarante-cinq mille dix-huit euros et cinquante centimes) 

Au titre du prêt PAS LIBERTE n° n° 1624815 de 153.000,00 € : 

Principal au 06/08/2021 ............................................................112.006,10 € 

Echéances demeurées impayées au 06/08/2021 ...........................36.320,84 €

[...]

Règlements……………………………………………………  - 6.615,80 €  

Frais de procédure, accessoires et autres sommes........................MEMOIRE 

Sous Total, sauf mémoire, dû au 14/06/2022 
suivant décompte annexé ci-après...........................................157.492,60 € 

(cent cinquante-sept mille quatre cent quatre-vingt-douze euros et soixante 
centimes) 

TOTAL GLOBAL…………………………………………   202.511,10 € 
Arrêté au 14/06/2022 

(deux cent deux mille cinq cent onze euros et dix centimes) 

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, susceptibles 
d'être avancés par le créancier pour le recouvrement de sa créance et la conservation 
de son gage et sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, droits et actions, des

[...]

de l’adjudication est fixée sur requête par ordonnance du juge de l’exécution. 

A l’audience de vente forcée qui sera, en tout état de cause, fixée par le juge, 
l’adjudication aura lieu, après l’accomplissement des formalités prescrites par la loi, 
en 

UN SEUL LOT 
SUR LA MISE A PRIX DE 104.000 € (cent quatre mille euros). 

Fixée par le poursuivant outre les clauses et conditions du présent cahier des 
conditions de vente. 

URBANISME 

Il est précisé que le dossier d’urbanisme sera annexé par voie de dires au présent 
cahier des conditions de la vente après que le jugement d’orientation ordonnant la